ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DO RESULTADO DE HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2022 – FMS

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE

EXAMES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE EM ATENÇÃO

ESPECIALIZADA, DE AUDIOMETRIAS, IMITANCIOMETRIA E

APARELHOS AUDITIVOS, CONSTANTES NA TABELA DE

PROCEDIMENTOS SIGTAP – SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA

TABELA DE PROCEDIMENTOS, MEDICAMENTOS E OPM DO

SUS E DEMAIS REGRAMENTOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)

MESES. A comissão Permanente de Licitações, após análise dos

documentos apresentados, declara que a empresa JARAGUÁ COMÉRCIO

DE APARELHOS AUDITIVOS LTDA EPP, sem representante. A Comissão

presente rubricou o envelope e os documentos de habilitação. Após análise

dos documentos apresentados, a Comissão declara HABILITADA a empresa

JARAGUÁ COMÉRCIO DE APARELHOS AUDITIVOS LTDA EPP.

Diante do exposto a Comissão declara encerrada a sessão sem nada mais a

declarar.

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento de

Compras e Licitações, ou através do e-mail: licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 29 de março de 2022.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária Municipal de Administração